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Leonori Maria Chiara Funzionario 1 0734-284.451 mariachiara.leonori@comune.fermo.it

Giagni Francesca Funzionario 1 0734-284.452 francesca.giagni@comune.fermo.it

Moriconi Francesco M. Istruttore direttivo 1 0734-217.098 francesco.moriconi@comune.fermo.it

Tizi Natalia Istruttore direttivo 1 0734-284.457 natalia.tizi@comune.fermo.it

Verdoni Luisanna Istruttore direttivo 1 0734-284.453 luisanna.verdoni@comune.fermo.it

Iommi Cristiana Istruttore 1 0734-284.459 cristiana.iommi@comune.fermo.it

Zurlini Fabiola Istruttore direttivo 1 0734-284.343 fabiola.zurlini@comune.fermo.it

Berdini Luca Istruttore 1 0734-284.465 luca.berdini@comune.fermo.it

Giacinti Cecilia Istruttore 1 0734-284.453 cecilia.giacinti@comune.fermo.it

Ramini Raffaella Istruttore 1 0734-284.466 biblioteca.ragazzi@comune.fermo.it

Sciortino Maurizio Istruttore 1 0734.284.465-454 biblio.orientamento@comune.fermo.it 

Pazzi Roberto Istruttore 1

Vittori Giorgio Istruttore 1

Tarquini Maria Collaboratore 1 0734-284.460 maria.tarquini@comune.fermo.it 

Tini Teodoro Collaboratore 1 0734-284.467 teodoro.tini@comune.fermo.it

Zappalà Antonino Collaboratore 1 0734-284.464 antonino.zappala@comune.fermo.it

Tomassini Danilo Collaboratore 1 0734-284.297 danilo.tomassini@comune.fermo.it

Iezzoni Anna Maria Commesso custode 1 0734.284.468-460 annamaria.iezzoni@comune.fermo.it

Zappalà Andrea Esecutore 1 0734.284.310-462 andrea.zappala@comune.fermo.it

Cesetti Letizia Istruttore 1 0734-284.411 letizia.cesetti@comune.fermo.it

Dorotei Deborha Istruttore 1 0734-284.344 deborha.dorotei@comune.fermo.it

Saudelli Roberto Istruttore direttivo 1 0734-284.348 roberto.saudelli@comune.fermo.it

Massaccesi Giovanni Istruttore 1 0734-284.283 giovanni.massaccesi@comune.fermo.it

Castelletti Patrizia Istruttore 1 Palestra Via Leti

Fortuna Mauro Operaio special. impianti sportivi 1 Palestra CONI

Villa Claudio Funzionario 1 0734-284.340 claudio.villa@comune.fermo.it

Mezzabotta Laura Istruttore direttivo 1 0734-284.340 laura.mezzabotta@comune.fermo.it

Luca Micaela Istruttore  tecnico 1 0734-284.305 micaela.luca@comune.fermo.it

Dirigente Saturnino Di Ruscio  

Settore Patrimonio, Sport, Politiche giovanili, Turismo e cultura

Servizio Biblioteca e musei

Servizio Turismo e Cultura

Servizio sport e Politiche Giovanili

Servizio patrimonio 
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